[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 27.03.2008 г.

№ 287

О награждении

Никишиной В.А.,

Юдина С.В.

В соответствии с ходатайством ФГУ «Исправительная колония № 2 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике – Чувашии»
п о с т а н о в л я ю:

За большой вклад в развитие уголовно-исполнительной системы Чувашской Республики и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Никишину Валентину Анатольевну -

	старшего прапорщика внутренней службы, младшего инспектора I категории отдела охраны ФГУ «Исправительная колония № 2 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашс-кой Республике – Чувашии»;

	Юдина Сергея Васильевича               -
	майора внутренней службы, оперативного дежурного дежурной части отдела безопасности ФГОУ «Исправительная колония № 2 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике – Чувашии».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02